לתוצאה ויוביל ישפיע מסוים, אירוע התרחשות לידי יביא השוחד שמתן נדרש

להינתן בדיעבד בגין פעולה הקשורה בתפקידו של עובד הציבור.

כשאלו הם פני הדברים, אני קובע חד משמעית כי הנאשם 4 נתן שוחד לרימון בעד פעולה הקשורה בתפקידו.

לפיכך,מורשע נאשם 4 בעבירה שעניינה מתן שוחד לפי סעיף 291 חוק העונשין.

ניתנה היום, י' טבת תשע"ט, 18 דצמבר 2018.